
SVEUdILISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: ll4l2ll8
Mostar; 0E.01.2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 114 ll8 od dana 08.01.2018. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nalpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave potro5nog materijala

aplikabilnog na Corpuls 3 defibrilator koji je u vlasni5tvu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, za potrebe
Klinike za infektivne bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o.,
Rodoi bb,88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti svim oonuditeliima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu potro5nog materijala aplikabilnog na

Corpuls 3 defibrilator koji je u vlasni5tvu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, za potrebe Klinike za
infektivne bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-7-l-177-3-79117 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 04.12.2017.
godine u74:17 sati. U ostavljenom roku do dana20.12.2017. godine do 09:00 sati pristigle su ponude
slijedeiih ponuditelja: RAUCHE MEDICAL d.o.o., Zagrebalka 4., 88 000 Mostar; MELCOM d.o.o.,
Rodod bb. 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
I03lI4), za provedbu predmetnog postupka nabave, RjeSenjem broj: 804412117 od dana 04.12,2017.
godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
1l4ll8 od 08.01.2018, godine utvrdilo slijede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva)',
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te konstatiralo
slijede6e:

Ponuda ponuditelja RAUCHE MEDICAL d.o.o., ZagrebaCka 4., 88 000 Mostar, evid.br:
274117 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz



Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku- Ponuditelj je kvalificirun.tidutir1itijek postupku nubut". ponuda je prihvatljiva
u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispun;avaju tihti"u" u pogledu opisa predmetne
robe i tehnidkih specifikacija.

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., RodoC bb, 8E 000 Mostar, evid.br: 271ll7 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLenjima Ugovomog tijela izTenderske
dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelj-a iz aaiinlig sudjelovanja u
postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljryi tijek postupka nabave. Ponuia je priirvat-fjlva u skladu sa
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidkih specifi kacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda
Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

ugovor se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvisi ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj formuli T:C+R

Kriterij "cijena formula za izr tx80
Cl-naJnila cijena koja je
pohudena u postupku
nabave

Ct-cijena koja Je ponudena u
ponudi koja je predmet ocjene

80-maksimalan broj bodova
koji se mole dobitl po ovom
kriteriju

C-broj bodbva koji je
ponuditelJ doblo ra
ponudenu cijenu

35.20t,44 37.0Lt,60 80,00 76,O9

35.201,44 35.201,44 80,00 80,00

Kriterij "rok isporuke" (formula za izradun) R= Rl/Rt x 20 (iskazan u danima)

,+..

2



Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora:

R.b Ponuditelj Ukupno
bodova

I MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar 100
2. RAUCHE MEDICAL d.o.o., Zasebalka4., 88 000 Mostar 77.42

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljenih ponuda, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 8045117.

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj MELCOM d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar, dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zanabavuo te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave potroSnog materijala aplikabilnog na Corpuls 3 defibrilator koji je u
vlasni5tvu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, za potrebe Klinike za infektivne bolesti, SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranle Lalbi, a putem
u najmanje 3 (tri) primjerka.

5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

Mostar
i6. dr.med.

nfos

.TDostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

15)www.skbm.ba
\-,/ 

-


